
第 42回 埼玉消化管撮影研究会 開催案内 

 

 

謹啓  時下、皆様に置かれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて下記の要項にて第 42 回埼玉消化管撮影研究会を開催致します。 

    ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ上ご参集賜れば幸いです。 

                                    謹白 

  

記 

 

日 時 ： 平成 26年７月 25日（金） 受付開始 18：30～ 

場 所 ： さいたま赤十字病院 本館 5階 講堂 

会 費 ： 1000円 

 

プログラム 

１９：００～ 平成２５年度 会計報告 

 

１９：１０～１９：４０ 

     動画を用いて症例の紹介 

         さいたま赤十字病院     大森 正司  

 

１９：５０～２０：５０ 

     読影の abc ～初級者編～  

         さいたま市民医療センター  今出 克利  

 

以上 

 

 

 

※ 事前申し込みは不要です。 

※ ご来場の際は公共の交通機関をご利用ください。駐車料金は実費での精算となりますのであらかじめ御了承下さい。 

※ 日本消化器がん検診学会認定 胃がん検診専門技師 取得単位 参加者：２単位（年間） 

 

 

お問い合わせ：埼玉消化管撮影研究会 代表世話人 

さいたま市民医療センター 今出 克利 

℡ 048-626-0011（内線：7725） 


